Presupuesto, en el que concluye que es procedente la propuesta de incorporación de Saldos de Balance en el
presupuesto institucional del año fiscal 2014, de la Oficina General de Administración del Pliego 163: Instituto

acional de Innovación Agraria, de la UE: 013 EEA El Porvenir, UE014: EEA Illpa-Puno y UE 016: EEA Santa
/Ana, hasta por la suma de OCHENTA Y DOS MIL SETECIENTOS VEINTE Y SEIS Y 00/100 NUEVOS SOLES
(S/. 82 726,00), en la fuente de financiamiento 4. Donaciones y Transferencias, por ser concordante con la
normatividad presupuestaria vigente;

Que, en consecuencia, es necesario autorizar la incorporación de mayores fondos públicos en el
presupuesto institucional del Pliego 063:

[...]

Con la visación de los Directores Generales de Planificación, Administración y Asesoría Jurídica
del INIA;

SE RESUELVE:

Artículo 1°.- Objeto
Autorizar la Incorporación de mayores fondos públicos en el Presupuesto Institucional del Pliego

163: Instituto Nacional de Innovación Agraria para el año fiscal 2014, hasta por la suma de OCHENTA Y
DOS MIL SETECIENTOS VEINTE Y SEIS Y 00/100 NUEVOS SOLES (S/. 82 726,00), de acuerdo al siguiente
detalle:

TOTAL INGRESOS 82,726.00  

En Nuevos Soles
/NI A

SECCION PRIMERA
it\IEG O
kJNIpAD EJECUTORA
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS

NO RESULTAN EN PRODUCTO

Gobierno Central
163	 Instituto Nacional de Innovación Agraria
001	 Instituto Nacional de Innovación Agraria